202３年 7 月 20 日

各位

宮城県岩沼市空港南 5 丁目 3-4

株式会社みやちゅう

企業説明会に参加しました

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、7 月 18 日に仙台国際センターにて開催された

宮城労働局の「令和 5 年度 高校生のための合同企業説明会」

に参加させていただきました。

当日は、午前の部（4 回）、午後の部（４回）の時間でしたが、

初めての参加企業にもかかわらず、

大変多くの生徒さんにご参加いただき、

興味をもって質問してもらいました。

御挨拶させて頂きました労働局の関係者様や、

学校関係者の皆様には大変お世話になりました。

たいへんありがとうございました。

以上

	企業説明会に参加しました